Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «___» ___________ 2012 г.  № ___

МОСКВА

О внесении изменений в Положение о Федеральной службе

государственной статистики, утвержденное постановлением

Правительства Российской Федерации от 2 июня 2008 г. № 420

В соответствии с Федеральным законом от 16 октября 2012 года

№ 171-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» Правительство Российской Федерации

п о с т а н о в л я е т:
Дополнить Положение о Федеральной службе государственной

статистики, утвержденное постановлением Правительства Российской

Федерации от 2 июня 2008 г. № 420 (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2008, № 23, ст. 2710; № 46, ст. 5337; 2009, № 6,

ст. 738; 2010, № 26, ст. 3350; 2011, № 6, ст. 888; № 14, ст. 1935; 2012, № 5,

ст. 607, № 26, ст. 3520), подпунктом 5.8(1) следующего содержания:

«5.8(1). Определяет условия оплаты труда лиц, выполняющих

работы, связанные с проведением федеральных статистических

наблюдений, и выплаты им вознаграждения;».

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д. Медведев

consultantplus://offline/ref=1DDB4835BB72630BF39FA23890D6BA3073AD7B16D24402E609B9F07CA804n1N